

# DETERMINAZIONE Sett. 3 Area Servizi alla persona

OGGETTO: Funzionamento Ufficio Grandi Eventi. Prenotazione impegno di spesa per fornitura servizi vari  $\mathop{\in} 1.400$ 

### **DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO**

## Sett. 3 Area Servizi alla persona

Oggetto: Funzionamento Ufficio Grandi Eventi.Prenotazione impegno di spesa per fornitura servizi vari € 1.400

### IL FUNZIONARIO INCARICATO P.O. III SETTORE Nominato con Decreto dirigenziale n. 45144 del 27.07.2012

- -VISTO l'art.75 del vigente Statuto Comunale;
- -VISTO, che è necessario procedere alla prenotazione di impegno di spesa per € 1.400,00 sul Cap. 5852 intervento 1.07.02.03 del Bilancio 2014 relativamente ai servizi necessari per il funzionamento dell'ufficio Grandi Eventi ;
- RITENUTO pertanto opportuno impegnare preventivamente la spesa di € 1.400,00 per i servizi di cui sopra sul relativo capitolo di bilancio comunale 2014 e provvedere, con successivi atti , alla liquidazione della spesa;

### -VISTI:

il Testo Unico Autonomie Locali - Dlgs n.267 del 18.08.2000; il D.Lgs n. 163/2006 e successive modificazioni; lo Statuto comunale; il vigente regolamento di contabilità;

#### **DETERMINA**

-PRENOTARE, per i motivi espressi in narrativa, l'impegno per una spesa complessiva di € 1.400,00 sul Cap 5852 intervento 1.07.02.03 Bilancio 2014, relativamente ai servizi necessari per il funzionamento dell'ufficio Grandi Eventi;

**DARE ATTO** che si procederà alla relativa liquidazione a presentazione di fatture da parte delle ditte, previo visto di regolare e conforme prestazione, mediante determina di liquidazione e fino all'esaurimento dell'importo impegnato;

**TRASMETTERE** il presente provvedimento all'Ufficio di contabilità per i relativi adempimenti di competenza.

# IL FUNZIONARIO INC. P.O. - dott.ssa Giovanna Longobardi -

Obblighi di pubblicazione L.190/2012 e D.Lgs 33/2013 – Amministrazione trasparente Tipologia: Altro (con e senza CIG)

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio Telematico de Comune di Cava de' Tirreni in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi (in esecuzione dell'art. 23 dello Statuto Comunale, e dell'art. 7, comma 3, del Regolamento per l'adozione delle determinazioni).	l
Cava de' Tirreni, lì	

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE